
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224534100010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221935700149

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939800077

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221935500016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936600093

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222232600015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224816700033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936300240

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224304900016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936300014

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222428300015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221958300065

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222629900138

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221937900220

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939700393

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221940200021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936300255

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936600114

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 220100200030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936600040

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224304800068

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936300054

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221317100059

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 223905200222

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936300366

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221937900622

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 220100300100

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221215600055

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936600257

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221936600265

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 221939300297

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222134200526

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222232600219

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 222526600056

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 223905200274

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224014200169

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224712600197

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Financë (Bankë,Kontabilitet,Sigurime,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike) 224816700109


